
                    aGos B2G Comercial e Serviços em Licitações Eireli 
_____________________________________________________________________________ 
 

Rua do Contorno, 1522 – Jardim das Acácias  – Quatro Barras – Paraná – CEP 83.420-000 

Telefone: 55 (41) 3672-2577 / 55 (41) 99691-2675 – e-mail: operacional.agos@gmail.com  

 

 

Á 

Uni-FACET – Centro Universitário de Franca 

Pregão Eletrônico N.º Nº 05/2020  
 
 

 
 A Empresa aGos B2G Comercial e Serviços em Licitações EIRELI (Optante pelo SIMPLES, 

enquadramento ME/EPP), sediada na Rua do Contorno, 1522 -  Granja das Acácias, Quatro Barras–PR, inscrita 

no CNPJ n⁰ 34.346.979/0001-76 e IE 90825544-56, representada neste ato e em todos que vierem 

posteriormente por sua proprietária Grazzyiely Krystine de Souza Soares, CPF 034.157.889-46, RG 

8.162..431-3, abaixo assinado, propõe entregar os objetos abaixo indicado(s), conforme estabelecido na referida 

cotação eletrônica. 

Item 

Lote 

 

Descrição/ Especificação 

 

Marca / Modelo  Quant 
Valor 

unitário 
Valor total 

4 
Mini Rack Parede 12U X 470 Preto com porta 

transparente, fechadura com chave, saídas de 

cabos superior e inferior e laterais removíveis.  

 

 

aGos  

A-12470 

 

6 R$ 346,66  R$ 2.079,96 

    Total: R$ 2.079,66 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: Mil Novecentos e Quarenta e Quatro Reais  
VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS 
PRAZO DE PAGAMENTO: em até 30 dias a partir do efetivo recebimento do produto e Nota Fiscal. 

Dados Bancários: 
Banco Votorantim (Neon) 655 
Ag. 0655 
CC. 2575787-3 

 

Declaração: Declaro-me expressamente de acordo com as normas e condições constantes do Edital do 

Pregão Presencial nº 05/2020, submetendo-me aos termos que o integram.  

Nome: Grazzyiely Krystine de Souza Soares 

Cargo: Proprietária  

CPF: 034.157.889-46  RG: 8.162..431-3 

Data de Nascimento: 18/02/1982  

Endereço residencial completo:  Rua do Contorno, 1522 -  Granja das Acácias, Quatro Barras–PR – CEP 

83.420-000 
E-mail institucional operacional.agos@gmail.com  

E-mail pessoal: rosoares.dse@gmail.com  

Telefone(s):55 41 3672-2577  
 

 



                    aGos B2G Comercial e Serviços em Licitações Eireli 
_____________________________________________________________________________ 
 

Rua do Contorno, 1522 – Jardim das Acácias  – Quatro Barras – Paraná – CEP 83.420-000 

Telefone: 55 (41) 3672-2577 / 55 (41) 99691-2675 – e-mail: operacional.agos@gmail.com  

 

 

Testemunha para assinatura do contrato:  
Nome: Rodrigo Santos Soares 

CPF: 036.011.469-56  RG: 8.141.289-8 

 

Quatro Barras, 23 de Janeiro de 2020. 

                        
______________________________________________ 

               Grazziely Krystine de Souza Soares 

                                  Proprietária  

 


